
 

 

PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE 

Tirsdag 14. februar kl.17.00 møterom 3, kommunehuset  

Tilstede: Ingeborg Karine Dal Haugenes, Jorunn Myre, Hilde T. Øverland, Jakob Einar 

Olimstad, Simen Hommelsgård, Trond Lunder, Kjetil Myren, Torvild Selås 

 

Sak 3 F / 23               Godkjenning av innkalling og protokoll 

Innkalling godkjent 

Protokoll godkjent 

 

Sak 4 F / 23                Orientering / annet 

 Utlyste stillinger – det er lyst ut stillinger som organist og ungdomsarbeider. Foreløpig 

ingen søkere.  

 Det blir kjøpt inn bærbar pc til kirkeverge og kirkegårdsarbeider. 

 Ny kirkegårdsarbeider starter 1.mars, og det blir dermed overlapp med to personer i 

hele mars.  

 

Sak 5 F / 23                 Ny driftsbygning  

Kommunen har satt av 1 600 000 kr til driftsbygning ved gravplassen i 2023. Byggekomitéen 

har hatt møte og blitt enige om hva et slikt bygg bør inneholde. Det legges fra komiteens side 

frem at man må tenke fremover, og at bygget derfor må inneholde bårerom og 

publikumstoalett.  

Se vedlegg 1 

 

Diskusjon av saken:  

- Det stilles spørsmål om hvor det er mest gunstig med plassering av publikumstoalett. 

Børe være kortest og enklest mulig atkomstvei, samtidig som man bør tenke kostnad 

rundt plassering av vannrør og kloakk. Må vurderes om det er hensiktsmessig at 

toalett og garderobe ligger i hver sid ende av en ny bygning.  

- Dersom publikumstoalettet og bårerom flyttes ut av Stallene, forsvinner bruksområdet 

og hensikten med bygget, og det vi dermed ikke kunne forsvares å beholde bygningen.  

- Stallene har stått der i lang tid og vil derfor ha stor betydning og historisk verdi for 

mange. Viktig at menigheten og folk i bygda blir informert godt dersom utfallet blir at 

bygningen skal rives eller gjøre store endringer på.  

- Det må tas med i betraktning at det også koster å rive et bygg. Det må legges frem et 

kostnadsoverslag på hvilke utgifter som vil komme ved en eventuell rivning.  



- Man bør bevare bygget. Dette bygget er en del av helheten rundt kirka. Det er allerede 

fjernet trær fra kirkegården og de to trærne ved porten inn til kirka. Bør trå varsom i 

forhold til å gjøre for mye endringer i landskapet rundt kirkebygget.  

- Det bør sees på muligheter til å flytte bårerom til sykehjemmet, noe som bør arbeides 

på sammen med kommunen. Innspill mot dette er faren for at det blir for 

institusjonalisert og at det forsvinner en viktig verdi ved å flytte dette bort fra området 

rundt kirka.  

- Dersom Stallene rives mister menigheten sitt eneste oppholdsrom, nemlig 

søndagsskolerommet. Dersom det blir aktuelt med rivning, må det foreligge en plan 

som legger til rette for et nytt oppholdsrom.  

- Legges frem forsalg om å rive deler av bygget for å ha mindre bygningsmasse å 

ivareta.  

- Må undersøkes om det er mulig å søke støtte gjennom f.eks. kulturminnefondet eller 

fylkeskommunen til å bevare Stallene.  

- Viktig at dette blir gjennomført i en klar og ryddig prosess. Det må fremlegges hva 

som er et absolutt minimumskrav og hvilke områder det evt. kan gjøres innsparinger 

på dersom det viser seg at kostnadene bli for store.  

 

Forslag til vedtak:  

Byggekomitéen jobber videre med å få utarbeidet tegninger til forslag på et nytt bygg. Det 

fremlegges gjennom disse et minimumskrav på hva bygningen må inneholde.  

I prosessen videre med Stallene må menigheten orienteres om mulighetene videre for 

bygningen. Rivning, renovering eller en form for ombygging.   

Arbeidet som blir gjort legges frem i neste møte.  

 

Enstemmig vedtatt  

 

Sak 6 F / 23                  Gave og avslutning for Odd 

Kirkegårdsarbeider Odd Rugnes har sin siste dag på jobb 31.mars 2023 etter over 40 år i 

samme stilling. I den forbindelse må det planlegges en form for avslutning og en gave.  

 

Odd Rugnes vil motta en gave/gavekort på 8000 kr når han går av med pensjon. Det vil bli 

servert bløtkake på kirkekaffen etter den siste gudstjenesten han arbeider på.  

 

Sak 3 M / 23                 Fest for frivillige og faste givere  

I 2022 ble den årlige festen for givere og frivillige holdt på våren, dette var resultat av at den 

planlagte festen på høsten ble avlyst grunnet covid. Det må tas stilling til om festen i 2023 

skal arrangeres i vår eller om den skal tas til høsten.  



Forslag: 

Festen holdes i september, f.eks 22, 23 eller 24 september.  

 

Festen holdes i vår, fredag 28.april kl.18.00. Menighetsrådet ordner til og lager til maten. 

Enkelt program.  

 

Sak 4 M / 23                 Spørsmål om konsert høsten 2023 

Menighetsrådet har mottatt en forespørsel fra bandet “Tidløs” om å ha konsert i Vegårshei 

kirke i løpet av høsten som en del av en turné.  De ønsker å søke støtte til turneen, mot at 

menighetene betaler en egenandel på 5000 kr. Menighetsrådet velger selv om de ønsker å 

selge billetter til konserten.  

Se vedlegg 2 

 

Menighetsrådet er positive til denne konserten og foreslår helgen 22. – 24. september som et 

alternativ. Ønsker billettpris fra menighetsrådets side er 150 kr.  

 

Sak 5 M / 23                  Søndagsturer 

Planlegge både korte og lange turer i løpet av våren, sommeren og høsten, på søndager uten 

gudstjeneste eller i etterkant av gudstjenester.  

Forslag til turer: Vegårsheis midtpunkt, Bestliheia (parkeringsplass i enden av grusveien), 

flyvraket på Vierli, Sundfjell, gapahuk på Moltemyr, gapahuk på Stormyrlia.  

 

Det sees på muligheter for enkle turer for barnefamilier i etterkant av familiegudstjenester. 

Starter med én gang i utgangspunktet, og så ser man hvordan dette går.  

Det annonseres i menighetsbladet at man ønsker noen til å ta initiativ til å fra i gang 

søndagsturer.  

 

Sak 6 M / 23                      Felles bønneuke 

Felles bønneuke er et samarbeide mellom Guds menighet, Normisjon og Vegårshei menighet. 

En uke i oktober fokuserer man på felles arrangementer. En egen komite har ansvaret for 

planlegging. Vanlig program for uka de siste årene har vært: bønnemøte på Høgtun mandag, 

møte på Guds menighet onsdag, møte på Høgtun torsdag og annenhver gang gudstjeneste i 

kjørka eller på Forsamlingshuset. Dette resulterer med andre ord i at Vegårshei menighet i 

praksis er involvert bare annenhvert år.  

Hvordan ønsker menighetsrådet at dette skal foregå fremover?  



Det er ønskelig at ordet «Fellesmøter» blir brukt. Bønneuke oppfattes som mer lukket. Det 

bør etterstrebes at alle arrangementene er samarbeid. Dette vil si at representanter fra alle 

tre er meg i planlegging og gjennomførelse av arrangementene. De som er tilstede under 

samlingen skal oppleve det som et åpent arrangement på tvers av menighetene.  

 

 

Sak 7 M / 23                       Gudstjenesteliste  

Dato Gudstjeneste Offer 

Søndag 19. februar Gudstjeneste med nattverd Bibelskolen i Grimstad 

Søndag 5.mars Karnevalsgudstjeneste m/ 

10-åringer og nattverd. Dåp.  

Trosopplæring 

Søndag 12.mars Gudstjeneste Menighetsbladet 

Søndag 19.mars Familiegudstjeneste. 

Tårnagenter. 6-åringer. 

Menighetsmøte.  

Trosopplæring  

 

Gudstjenesten som opprinnelig var satt på palmesøndag 2.april utgår. Det blir i stedet 

gudstjeneste søndag 16.april.  

 

Sak 8 M / 23                       Annet  

 Premie bingo – bingo til inntekt for orgel arrangeres lørdag 25.feb. Dersom noen i 

menighetsrådet har potensielle premier liggende, tas dette i mort med takk.  

 Gautefall fjellkirke – Fått tilsendt informasjon om Gautefall fjellkirke, og at denne 

leies ut billig for overnatting og leir.  Se vedlegg 3. 

 Hyttetur til Rauland for alle i menighetsrådet som ønsker 14. – 16. april.  


